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        Vanhemman päihteidenkäyttö vaikuttaa aina lapseen
    

    			
				Helsingin Sanomat uutisoi 21.1. päihdeongelman kanssa kamppailevista vanhemmista. Ihmetystä herätti Helsingin lastensuojelun sosiaalityön päällikön Sanna Teiron kommentti, että vanhemman päihdeongelman laatu ei välttämättä ole sellainen, että se vaikuttaisi lapseen. Raskaudenaikainen alkoholinkäyttö on merkittävin kehitysvammaisuuden aiheuttaja länsimaissa. Suomessa syntyy jo nyt vuodessa vähintään 600 pelkästään alkoholin eriasteisesti vaurioittamia lapsia. Äidin päihteiden…

			

			

    



    
        Ylisukupolvisen kaltoinkohtelun katkaiseminen työkokous
    

    			
				…väkivaltatyössä Kaisa Selin, tanssiterapeutti, sosionomi, Tanssiterapia Piuma Lapsen kaltoinkohtelun riskit ja tunnistaminen – BriefCAP-mittaus & tuloksia Eija Paavilainen, hoitotieteen professori, Tampereen yliopisto 12.00 Lounas 13.00 Turvallinen lapsuus periytyy -työpajat Kokemuksia turvallisuuden, kaltoinkohtelun ja väkivallan puheeksiotosta ja työkaluista toiminnallisin menetelmin 14.30 Kahvi 14.50 Pieni hetki ja koonti pajatyöstä Ajankohtaista ja tulevaa…

			

			

    



    
        Rinteen hallitusohjelma ilahduttaa ja herättää toivoa
    

    			
				…jo nykyisen sosiaali- ja terveydenhuollon lainsäädännön pohjalta esimerkiksi osana lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelmaa, johon on varattu resursseja. Lapsiperheiden palvelujen muutosohjelmaan liittyvässä jatkotyössä tulee kiinnittää erityistä huomiota myös lastensuojeluun ja sen resurssien vahvistamiseen. Hallitusohjelmassa on hyvin nostettu tavoitteeksi se, että säädetään asteittain kiristyvä vähimmäishenkilöstömitoitus lastensuojeluun niin, että mitoitus on 30 asiakasta…

			

			

    



    
        Vaunulenkki vauvoille -kampanjalla autetaan Ukrainan sodasta paenneita vauvoja ja lapsia
    

    			
				…tarjoamiseen sodasta paenneille perheille. – Moni sotaa paennut on joutunut jättämään taakseen kaiken. Suomeen saapuessa mukana ei ole ollut välttämättä mitään ja osa perheestä on joutunut jäämään sotaan. Vauva- ja lapsiperheissä tarvitaan monenlaisia tarvikkeita sekä tukea vanhemmuuteen vaikeassa tilanteessa. Ilman perustarpeiden täyttymistä ei uutta arkea Suomessa voida alkaa rakentamaan, sanoo…

			

			

    



    
        Liittokokous ja puheenjohtajien seminaari
    

    			
				LIITTOKOKOUS on Ensi- ja turvakotien liiton ylin päätöksentekoelin. Vuosittaiseen liittokokoukseen osallistuvat yhdistysten valtakirjalla nimeämät liittokokousedustajat. Liittokokouksen valtakirjojen tarkastus alkaa liittokokoussunnuntaina 21.4.2024 kello 9.00 ja kokous aloitetaan klo 10.00. Ilmoittautuneille liittokokousedustajille toimitetaan kokousmateriaalit ennen kokousta. Virallinen kokouskutsu toimitetaan yhdistysten puheenjohtajille ja toiminnanjohtajille maaliskuussa. Kokousmateriaalit toimitetaan kokoukseen ilmoittautuneille 4.4.2024. MUISTATHAN ILMOITTAUTUA 3.4.2024 mennessä…

			

			

    



    
        Eduskunnan turvallisen odotus- ja vauva-ajan edistämisryhmä: “Vauva ei itse voi vaatia oikeuksiaan, ja siksi meidän päättäjien tehtävä on tehdä se heidän puolestaan”
    

    			
				…asemissa olevat vauvat tulee huomioida. Ensi- ja turvakotien liiton päihdeongelmaisia odottavia äitejä ja vauvaperheitä tukeva Pidä kiinni -hoitojärjestelmä kärsii pysyvän rahoituksen puutteesta. Vauvojen terveyteen ja hyvinvointiin liittyy olennaisesti myös oikein kohdennettu ja mitoitettu vanhemmuuden tuki. Hoitojärjestelmä on asiakkailleen korvaamaton askel onnelliseen alkuun. Vauvojen ja vauvaperheiden palveluvelka kasvoi koronan aikana ja…

			

			

    



    
        Ero lapsiperheessä -työntekijöiden ja ohjaajien työkokous
    

    			
				…Yhdistyskuulumiset ennakkotehtävän pohjalta Jokainen yhdistys (2min. / yhdistys) kertoo mistä Ero lapsiperheessä palveluita toteutetaan vuoden 2021 aikan, mitä mahdollisesti uutta on tapahtumassa vuoden 2021 asiakastyössä ja tulevaisuuden muisteluna mitä kuuluu yhdistyksen Ero lapsiperheessä-työlle viiden vuoden kuluttua. 9.30-9.50 Ero lapsiperheessä työ ja Turvassa hanke – ajankohtaista keskusjärjestöstä – mitä tapatuu vuonna…

			

			

    



    
        Eron tunteita ei voi suorittaa alta pois – 4 000 ihmistä saa apua ETKL:n eropalveluista vuosittain
    

    			
				…ymmärrystä juuri tunnetasolla.   Apua eroon saa chatistä ja vertaisryhmistä  Apua eroon -chat tarjoaa välitöntä keskustelutukea eroauttamisen ammattilaisen kanssa. Yksi yleisimmistä avun hakemisen syistä on erosta selviäminen ja eroon liittyvät tunteet.  Chatkeskustelussa syntyvä kohtaaminen helpottaa avun hakijan oloa ja antaa suuntaviittoja sille, mitä itse voi tehdä tilanteessa, mikä auttaa ja helpottaa. …

			

			

    



    
        Löytyykö valtiontalouden tasapainottamisen ja ihmisten hyvinvoinnin turvaamisen tasapaino?
    

    			
				…muuttuvatkin vähän ajan kuluttua mittaviksi ja kasvaneiksi inhimillisiksi, sosiaalisiksi ja taloudellisiksi kustannuksiksi. On viisasta tavoitella myös pitemmällä aikavälillä kestäviksi osoittautuvia ratkaisuja. On viisasta tavoitella myös pitemmällä aikavälillä kestäviksi osoittautuvia ratkaisuja. Syntyvyys on huolestuttavan alhainen. Vauva- ja lapsiperheiden hyvinvointi on siksi kriittinen asia. Ensi- ja turvakotien liitto on nostanut tulevan hallituskauden…

			

			

    



    
        Turvakoti aukeaa Hämeenlinnassa
    

    			
				…tilanteen ensimmäisenä. Heillä voi olla merkittävä huoli, että perhe saa ammattiapua ajoissa. Läheisenä väkivaltaan puuttuminen ei ole helppoa. Aloittaa voi esimerkiksi kertomalla mitä on nähnyt tai kuullut ja mistä on huolissaan. Jo asian puheeksi ottaminen voi auttaa väkivallan kierteen katkaisemisessa. Usein väkivaltana pidetään vain fyysistä väkivaltaa, sellaista joka jättää jäljet…
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                Ensi- ja turvakotien liitto
			Ensi- ja turvakotien liitto on valtakunnallinen kansalaisjärjestö, joka auttaa vaikeissa ja turvattomissa oloissa eläviä lapsia ja perheitä sekä tekee perheväkivaltaa ehkäisevää työtä. 30 jäsenyhdistystä toimivat ympäri Suomea.

Verkkosivut on tuotettu Tradekan tuella.

Rahankeräyslupa: RA/2020/1625.



		Teemasivustot
	apuaeroon.fi
	enskalehti.fi
	nettiturvakoti.fi
	onksok.fi
	vauvaperhe.fi


Oikopolut
	Yhteystiedot
	Tapahtumakalenteri ja koulutukset
	Uutiset
	Blogi
	Enska-lehti
	Tue toimintaamme
	Medialle
	Anna palautetta
	Extranet
	Tilaa uutiskirje Hyrrä
	Tietosuojaselosteet
	Saavutettavuuseloste


Seuraa meitä
	
	
	
	


                
            
            
                            
                	Apuasinulle
	Tukeaammattilaiselle
	Vaikutayhteiskuntaan
	Lahjoitaja liity
	Tietoaliitosta
	Enskaverkkolehti


                
            
            
            
                                Ensi- ja turvakotien liitto ❤ 
                Web-Veistämö
            

            

        
    

    
    
    
    
	
	
























    


